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Pogotowie ratunkowe w Hajnówce ma nową siedzibę - obok szpitala.

12 maja 2023 r. odbyło się uroczyste otwarcie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Zakładu
Pomocy Doraźnej w Hajnówce. Zespół Ratownictwa Medycznego opuści dotychczasową lokalizację
przy ul. Prostej, by od 1 czerwca rozpocząć pracę we własnym budynku, w nowych i komfortowych
warunkach.

Nowa siedziba Pogotowia Ratunkowego w Hajnówce to dwukondygnacyjny budynek o powierzchni
użytkowej 261,16 m2, znajduje się tu garaż na trzy ambulanse, pokoje Zespołów Ratownictwa
Medycznego i pomieszczenie biurowe, przeznaczone do obsługi pacjentów. Część ogólnodostępna jest
przystosowana do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami.  



W uroczystości oficjalnego otwarcia wzięli udział m.in. dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia
Ratunkowego, lek. med. Bogdan Kalicki, członek Zarządu Województwa Podlaskiego Marek Malinowski
oraz Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko i Zastępca Burmistrza Ireneusz Kiendyś.

Z okazji otwarcia nowo wybudowanej siedziby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia
Ratunkowego Zakładu Pomocy Doraźnej w Hajnówce, składam szczere wyrazy gratulacji i
podziwu dla potencjału przedsięwzięcia.  Zdrowie i życie ludzkie to najcenniejsze wartości,
otwarcie stacji Pogotowia Ratunkowego to inwestycja budująca wspólne dobro oraz
bezpieczeństwo mieszkańców regionu. Nowoczesna siedziba Pogotowia Ratunkowego
oznacza bardzo dobre warunki pracy dla personelu medycznego, a to przekłada się na
wysoką jakość opieki zdrowotnej. Kierownictwu i Pracownikom Stacji Pogotowia
Ratunkowego dziękuję za codzienną, wytężoną pracę, a jednocześnie wyrażamy nadzieję,
że nowa siedziba uskuteczni realizację misji, jaką jest ratowanie zdrowia i życia ludzkiego
– mówi Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko.

Inwestycja została sfinansowana ze środków własnych Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
(WSPR), na działce będącej w przeszłości własnością powiatu hajnowskiego. Jak czytamy w Biuletynie
Informacji Publicznej samorządu powiatu, w 2018 r. Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z pismem
dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku w sprawie nieodpłatnego
przekazania lub sprzedania po preferencyjnej cenie nieruchomości gruntowej o pow. 0,1234 ha pod
zabudowę Zakładu Pomocy Doraźnej w Hajnówce na potrzeby stacjonowania załóg ratownictwa
medycznego, postanowił powyższą działkę wycenić poprzez sporządzenie operatu szacunkowego, a
następnie przeprowadzić procedurę sprzedażową.

W Hajnówce stacjonują trzy Zespoły Ratownictwa Medycznego - jeden specjalistyczny i jeden
podstawowy oraz jeden zespół podstawowy w Kleszczelach. Obsługują one teren miasta i gminy
Hajnówka, gminę Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Kleszczele, Narew i Narewka.
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